
京都府立井手やまぶき支援学校 

教 育 後 援 会 会 員 様 

京都府立井手やまぶき支援学校教育後援会 

会 長 有 友 廣 充 

京 都 府 立 井 手 やまぶき支 援 学 校 

校 長  江 口 直 美 

 

京都府立井手やまぶき支援学校  
教育後援会継続手続きについて（御案内） 

 

日頃は、本校教育活動に御理解及び御協力いただきありがとうございます。 

令和 6年度は、皆様のあたたかい御支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

皆様のお力添えにより、児童生徒の学びや成長を支える活動を着実に進めることができました。 

その御支援に応えられるよう、教育の充実に一層努めてまいります。 

つきましては、令和 7年度の継続手続きについて御案内を差し上げます。 

今後とも、変わらぬ御理解と御協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１  振込先 

 

 

 

 

 

 

   

２  その他 （１）令和 8年度教育後援会総会は、6月 1日（月）に開催します。 

令和 8年 5月 25日（月）より、総会議案書について学校ホームページに掲載しま 

すので、御確認願います。 

  （２）教育後援会のお知らせについては学校ホームページに掲載します。その他の取組に 

ついては下記二次元コードより御覧ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

銀行名 京都銀行 

支店名 田辺支店 

貯金種別 普通 

口座番号 ４４４５０１２ 

口座名義人 
井手やまぶき支援学校 

教育後援会 校長 江口直美 

学校 HP 公式 Instagram 給食 Instagram PTA Instagram 

   

 

 

お問い合わせ 
 
 
 
  

京都府立井手やまぶき支援学校  
教育後援会 

 経営企画室長 倉﨑 幸恵（会計） 
教諭 津路 研介 （庶務） 

TEL ０７７４－82－7010 
公式スクールキャラクター 

やまぶー 
 

https://www.kyoto-be.ne.jp/ideyamabuki-s/cms/?page_id=0
https://www.instagram.com/yamaboo20230116/
https://www.instagram.com/ideyamabukishiengakkoupta/?source=omni_redirect
https://www.instagram.com/p/DIfZjXmPprI/

